2025 年 12 月 31 日

ご利用者様、ご家族様各位 関係各位

当施設におけるインフルエンザ A 型感染症発生のご報告

（終報）

 当施設 2 階西フロアにおいて発生しておりましたインフルエンザ A 型でございますが、12/31(水)

現在、新たな感染は発生しておらず、感染した方も全員回復しております。

つきましては、1/1(木)より面会再開とさせていただきます。

改めまして、この度はご利用者様、ご家族様、関係者様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしたこ

と、深くお詫び申し上げます。

今後も職員一同、感染防止対策の徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

医療法人社団武蔵野会

介護老人保健施設

牧野ケアセンター

施設長 土基 百合子